	          ODC TRAINNING 

	                PARTICIPANTS INFORMATION & DOCUMENTS 



	Name (Emri)
	

	Surname (Mbiemri)
	

	Sex (Male/Female)
	

	Date of Birth (Datlindja)
	

	Place of Birth (Vendlindja)
	

	Father' s Name (Atesia)
	

	Mother's Name (Amesia)
	

	Relatives in U.S.A. If yes, Name, surname & location (Të afërm në SH.B.A. nëse po, Emër, Mbiemër dhe vendi ku ndodhet)
	

	Passport Number/ID Number
	

	Position/Job Description (Detyra Aktuale)
	

	Unit (Rep.Usht)
	

	Years of Service (Vjetersia)
	

	Rank/Title (Grada)
	

	E-mail:
	

	Contact number, Cell Phone
	

	Name of the course you have been proposed for (Emri i kursit për të cilin jeni propozuar)
	

	Have you ever attended IMET and/or Marshall Center, if YES, please specify name of the course/s and period when attended. (Keni ndjekur më parë IMET dhe/ose Marshall Center, nëse PO, ju lutem specifikoni emrin e kursit që keni ndjekur dhe periudhën).
	

	Justification why you think you are eligible for the course, and how it relates with your current assignment (Arsyeja pse ju mendoni se jeni kandidat potencial për të ndjekur këtë kurs dhe si ky kurs i përshtatet funksionit organik që ju mbani)
	

	For short term courses, less and up to two weeks (për kurset afatshkurtëra, më pak dhe deri në dy javë)



	“Bank Statement”, information is required, signed and sealed, must include (“Vertetim Bankar” kërkohet informacion mbi të dhënat bankare, i lshuar nga banka, me firmë dhe vulë, duhet të përfshijë).

	Name of Your Bank (Emri Bankës)
	 

	Currency All
	

	IBAN Number
	

	Bank Account ( Nr i Llogarisë)
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